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Peugeot BOXER 39 900 PLN
Marka Peugeot
Typ paliwa Diesel
Przebieg 290000
Pojemność skokowa 2198
Skrzynia Manualna
Zarejestrowany w Polska
Dopuszczalna ładowność 3500

Typ nadwozia Furgon (blaszak)
Rok produkcji 2016
Kolor Biały
Moc 150
Kraj pochodzenia Niemcy
Liczba miejsc 3

Klimatyzacja manualna Tempomat Wspomaganie kierownicy ABS
Poduszka powietrzna kierowcy

Dzień dobry,

( Z OLX Zachęcam do kliknięcia na OTOMOTO na dole strony - jest tam 40 zdjęć)

Na sprzedaż oferuję Państwu pięknego Peugeota Boxera z 2016 roku, wersja po liftingu w najdłuższej wersji L4H2, prawie 6,5 metra długości. Auto sprowadzone w
2024 roku z Niemiec, w pełni bezwypadkowe. Wersja z silnikiem 2.2 HDI w konfiguracji o mocy 150 KM oraz manualną 6 biegową skrzynią. Bardzo ekonomiczna i
dość dynamiczna konfiguracja o niezłych osiągach i niskim spalaniu. Auto na chwilę obecną z przebiegiem 294 tyś km, w pełni potwierdzony, auto bez oznak korozji.
Co najważniejsze posiadam do fakturę po świeżo wykonanej naprawie na kwotę 12,5 tyś zł, zrobione między innymi: oleje filtry, olej w skrzyni, wymiana tarcz i
klocków przód i tył, wymiana amortyzatorów, kompletne zawieszenie przednie, poduszki silnika czy łożyska przód - zrobione wszystko co tylko mechanik znalazł. Stan
samochodu oceniam na celujący, jeździ i wygląda świetnie, wnętrze bez większych oznak użytkowania. Klimatyzacja oczywiście sprawna, żadnych błędów na desce.

Samochód posiada między innymi: duży kolorowy i dotykowy ekran, lusterka regulowane i składane elektrycznie, czujniki parkowania tylne, wszystkie szyby
elektryczne, sprawną klimatyzację, kamerę cofania, wielofunkcyjną kierownicę, tempomat, światła LED do jazdy dziennej, radio bluetooth, pełen komputer pokładowy,
czujniki ciśnienia w oponach, czujnik światła i deszczu, ISOFIX.

Podana Cena BRUTTO - możliwy Kredyt lub Leasing. Faktura Vat Marża.

Posiadam w ofercie także Jumpera 2020 rok 200 tyś km, oraz Boxera L2H2 z 2016 roku 250 tyś km.

Auto na bieżąco serwisowane, wszystkie wymiany na czas, świeżo po wymianie oleju i filtrów, a także świeżo po serwisie klimatyzacji, po wymianie kompletnego
rozrządu. Peugeot jeździ oraz prezentuje się świetnie. Lakier w świetnej kondycji, bez skaz, chętnie udostępnię miernik lakieru.

Silnik to 2.2 HDI to świetny wybór w tym modelu, zapewnia naprawdę przyzwoite osiągi i bardzo niskie spalanie na poziomie 6-8 litrów na 100 km. W moim
egzemplarzu pracuje perfekcyjnie. Rozwija pełną moc, nie dymi, nie przerywa, suchy, nie myty do sprzedaży.

Zwieszenie bez żadnych stuków czy innych niepokojących odgłosów, sprawdzone w serwisie, niepowybijane, wszystko sztywne. Auto prowadzi się bardzo pewnie i
komfortowo, hamuje równie dobrze.

.

Zapraszam szczególnie osoby, które mają już dość jazdy po Polsce szukając pozornych okazji. Myślę, że auto sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej
wymagających Klientów. Każdym autem staram się pokonać możliwie dużo kilometrów aby móc powiedzieć jak sprawdza się w każdych warunkach drogowych.
Samochód jest gotowy do dalszej, bezpiecznej jazdy. Wraz z przedmiotem sprzedaży przekazuję wszystkie niezbędne dokumenty, takie jak dowód rejestracyjny,
kartę pojazdu, polisę OC, dokumenty serwisowe, instrukcje i dodatkowe kluczyki.

.

OC WAŻNE 8.06.2025PRZEGLĄD TECHNICZNY 27.02.2026

ZADZWOŃ PRZED PRZYJAZDEM - w celu potwierdzenia oferty.

.

ADRES - Auta do obejrzenia w Żernikach Wrocławskich ul. Strzelińska 65.

TEL. Wyświetl numer

TEL. Wyświetl numer

TEL w Sprawie Zamian Wyświetl numer

GODZINY OTWARCIA od poniedziałku do soboty 10:00-18:00.

Finansowanie do 100% nisko oprocentowanym kredytem lub leasingiem.

Uproszczona procedura kredytowa.



Im większa pierwsza wpłata, tym niższa rata.

Możliwa zamiana z dopłatą z naszej strony lub ze strony Kupującego.

Przyjmujemy auta w rozliczeniu.

SKUPUJEMY samochody za gotówkę.

W stałej ofercie posiadamy ponad 100 własnych aut dostęp na naszym placu. Nie wszystkie są wystawione w ofercie internetowej.

Zapraszamy na niezobowiązującą jazdę próbną.

Działamy z powodzeniem na rynku od 2015 roku.

Bądź wyrozumiały/a - pamiętaj, że samochód używany może mieć swoje mankamenty i oznaki użytkowania.

Informacje umieszczone na stronie internetowej służą jedynie celom informacyjnym.

Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje przy sprzedaży auta.

Mimo szczególnej staranności przy tworzeniu ogłoszeń sprzedaży, mogą pojawiać się drobne błędy ze względu na dużą ilość pojazdów w naszej ofercie.

Prosimy o wyrozumiałość i osobistą weryfikację podczas oględzin samochodów.

Niniejsze ogłoszenie jest włącznie informacja handlowa i nie stanowi oferty w myśl art.66 § 1. kodeksu cywilnego. Sprzedający nie odpowiada za ewentualne błędy
lub nieaktualność ogłoszenia. Nota ta została zawarta ze względu na możliwość nie zamierzonych pomyłek.
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